taliva  subsidia  simpliciter  petere,  ac  in- 
dulgentiam,  si  quam  forte  habeiit,  expo- 
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XXXVIII. 

Inquisitorum  liaercticae  pravitatis  facul- 
tas  absolvendi  a  censuris  ecclesiasticis 

confi  alres  socielatis  Crucesignalorum , 

prò  sanctae  inquisitionis  praesidio  in- 
stitutae,  et  nonnulla  eis  indulta  conce- 
dendo. 

Innocentius  episcopus  servus  servorum  Dei,  di- 
lectis  filiis  fratribus  de  ordine  Minorum  In- 
quisitoribus,  et  Praedicatoribus  Crucis,  super 

haeretica  pravitate  a  Sede  Apostolica  depu* 
tatis,  saluterà  et  apostolicam  benedictionem. 

Ut  nibil  vobis  desit,  quod  ad  prose- 
quulionem  negotii  vestrae  circumspeclioni 

commissi  pertinet,  sed  illud  in  vestii- 

manibus,  auctore  Domino,  prospere  diri- 
gatur,  absolvendi,  iuxla  formam  Ecclesiae, 

omnes  qui  contra  pravilatem  haereticani 
assumpserint  signum  Crucis  ab  interdirti, 

suspensionis  et  excommunicaliouis  senlen- 
liis  canonicis;  et  dispensarci  cum  clerici* 

su|>er  irregularitatibus,  si  quas,  sic  ligali, 
celebrando  divina  officia  contraxeriut;  et 

commulandi  vota  eorumdem  crucesigiu)- 
lorum  (Terrae  Sanctae  voto  excepio\ 

necnon  et  concedendi  praefatis  crucesi- 
gnatis,  ut  illis  gaudeant  indulgenliis  ci 

privilegiis,  quae  crucesignalis  in  ipsius 
Terrae  Sanciae  subsidium  sunl  concessa; 

et  quod  tempore  generalis  interdirti  pos- 
sint  interesse  divinis  oflìciis,  et  recipere 

sacramenla  ecclesiastica  in  locis,  in  qui- 
bus divina  eadem  ex  indulto  Sedis  Apo- 

slolicae  celebrantur  ;  quodque  ipsi  non 
teneantur  ad  rcstitutionem  acquisitorum 
illicite.  si  hoc  puhlice  proposito  per 
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dioecesanos,  vel  saltcm  presbytcros  paro- 
cliialcs  locorum,  in  quibus  videritis  es- 

pedire, non  apparuerint  aliqni ,  quibus 
eorum  restilutio  dcbeatur;  dumniodo  ipsi 

lotum  quod  de  laliler  habilis  reslituere 

debent,  vel  quod  possimi,  sccundum  ve- 
slrae  discrelionis  arbilrium,  in  fulei  ne- 
gotii  prosecutionem  converlant,  aucloritatc 
vobis  praescntium  concedimus  facultatem. 

Datimi  Lalerani  decimo  kalendas  apri- 
lis,  pontificatus  nostri  anno  undecime 

Dat.  die  23  marlii  l"25i,  pori lif.  anno  XI. 

XXXIX. 

Senlentia  exeommunicationis 
in  Ezelinum  (1). 

SUMMARIUM 

Ezelini  tyrannidem  et  facinora  exponit.  —  De 
Fide  suspectus.  —  Sacramenti  matrimonii 
violator.  —  Inquisitimi  a  PP.  super  his. 
—  Nuncios  suos  eidem  mitlit  Ezelinus.  —